МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2021                                                                                                                               № 166
с. Каргасок

О внесении изменения в постановление Администрации
«Об определении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг»
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Строку 14 Приложения 2 к постановлению Администрации Каргасокского сельского поселения от 25 мая 2021 г. № 66 «Об определении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг» изложить в следующей редакции:
	«14
	31.01.11
	Мебель металличес-кая для офисов.

Пояснения по закупаемой продукции: мебель для сидения, преимущес-твенно с металличес-ким каркасом
	материал (металл)

обивочные материалы

предель-ная цена

	предель-ное значение: кожа натураль-ная.

Возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	предель-ное значение: кожа натураль-ная.

Возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	предель-ное значение: кожа натураль-ная.

Возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	предель-ное значение: искусственная кожа. Возможные значения: мебельный (искусствен​ный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	предель-ное значение: искусственная кожа. Возможные значения: мебельный (искусствен​ный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	предель-ное значение: искусственная кожа. Возможные значения: мебельный (искусствен​ный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материа-лы».

2. Разместить настоящее постановление в течение 3 дней со дня его подписания в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

              Д.Е. Барышев
Голещихин В.С. 2-34-08